

Ordem de Entrega

1 **Convite nº: 002/2017**

2 **Contratante: COMITÊ EXECUTIVO FLÁVIA BARROS PIMENTEL**

3 **Proponente Vendedor: G. CUNHA DE OLIVEIRA - ME**

4 Bens, Materiais e Serviços							
	1 nº	2 Discriminação	3 Marca	4 Unid.	5 Quant.	6 Preço Unitário do Item (R\$)	7 Preço Total do Item (R\$)
Quadro 1	1	Impressora multifuncional (imprime, scaneia e copia) Laserjet 1132	HP	Unid.	1	R\$ 2.089,00	R\$ 2.089,00
	2	Papel A4 (01 x 500 folhas)	Rino	Resma	50	R\$ 19,75	R\$ 987,50
	3	Banner, medindo 0,2 mt x 1,5mt	Só Baner	Unid.	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
	4	Toner para impressora multifuncional (imprime, scaneia e copia) Laserjet 1132	Ecologic	Unid.	15	R\$ 73,00	R\$ 1.095,00
	5	Pazinha larga metálica, com cabo em madeira medindo 310 x 85 x 60cm	Condor	Unid.	3	R\$ 23,90	R\$ 71,70
	6	Balde de plástico preto, capacidade p/ 10 lit	Plasvale	Unid.	12	R\$ 8,90	R\$ 106,80
	7	Vaso para planta com pintura floral em porcelana, tamanho 21,5 x 21cm	Plasvale	Unid.	10	R\$ 29,50	R\$ 295,00
	8	Lixeira plástica com tampa, com capacidade para 110 litros	Plasvale	Unid.	9	R\$ 70,00	R\$ 630,00
	9	Tesoura de podar jardim, lâmina em aço carbono temperado	Ramada	Unid.	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
	10	Tábua de 2,5x30, com 3,0 metros de comprimento para confecção de 6 mesas de 1,0x3,0mt e 6 bancos de 30cm x 3mt	Fox Mad	Unid.	36	R\$ 26,00	R\$ 936,00
	11	Pilar em madeira de lei medindo 15cmx15cm x 3,0mt, para a construção de um pergolado	Fox Mad	Unid.	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
	12	Virgota em madeira de lei medindo 12cmx 6,0cm 4,0mt, p/ construção de 1 pergolado	Fox Mad	Unid.	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
	13	Tinta acrílica para uso externo em lata de 18 litros, na cor branca	Dacal	Lata	3	R\$ 190,00	R\$ 570,00
	14	Prego de 3 polegadas	Gerdal	Kg	7	R\$ 18,00	R\$ 126,00
	15	Pincel para pintura nº 3	Condor	Unid.	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
	16	Tijolo de 8 furos	8 de Maio	Unid.	1000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
	17	Cimento, saca de 50 kg	Itaú	Saca	6	R\$ 53,00	R\$ 318,00
	18	Areia para construção	Kintela	M³	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
	19	Brita nº 1	Kintela	M³	1	R\$ 388,00	R\$ 388,00
5	Subtotal (R\$)						R\$ 9.988,00

6 **Nome: Elizeu Elias do Nascimento**

7 **Cargo: Presidente do Comitê**

8 **Local e Data: Plácido de Castro - Ac, 18 de outubro de 2017**

9 **Assinatura:**